



NORGES VEKTLØFTERFORBUND
Norwegian Weightlifting Federation

Tilsluttet:

Norges Idrettsforbund & Olympiske komité
Nordiska Tyngdlyftningsförbundet
European Weightlifting Federation
International Weightlifting Federation

NVFs styremedlemmer, vara og sportssjef

Referat fra styremøte i Trondheim 6. – 7. februar 2015

Tilstede: Per Mattingsdal, Tryggve Duun, Ove Varlid, Janne Grostad, Camilla Carlsen, Arne Grostad, Arne H. Pedersen, Katarina S. Hoff
Forfall: Johan Thonerud, Gunnar Knudsen
Referent: Arne H. Pedersen

Referat fra styremøte 4-2014 13. desember ble enstemmig godkjent pr. e-post.

SAKER VEDTATT AV STYRET PÅ E-POST SIDEN FORRIGE STYREMØTE

- Hillevåg AK har fått godkjenning til å bruke Viking AK som terminlistenavn (lokale stevner og promotering).

VIDEREFØRTE SAKER:

Sak 1/14 Budsjet/regnskap 2014

Katarina S. Hoff gjennomgikk de ulike postene i regnskapet for 2014. Varelageret settes til 0. Vi har investert mye i statuetter og plaketter, men det vil holde i lang tid. Utgiftene til stevner i 2014 er totalt sett ganske nær budsjettet. EM 2016 må forklares i en note, da det ikke er stevne før i 2016. Det må kontrolleres at lisenser faktisk innbetales. GS sender lisensskjemaene til Katarina. Kilometersatsen ved bilkjøring må justeres, se sak 14/15. For rapportering av aktiviteter er antall undervisningstimer viktig. Når det gjelder instruktørlønn er det beste at instruktør er registrert som eget firma. Katarina forfatter et skriv om dette som sendes ut til aktuelle mottakere. Vi vil heretter bruke betegnelsen klubb utviklingsseminar i stedet for lederseminar. Det er en riktig betegnelse.

Sak 39/12 Strategiplan 2013 – 2016

1 Tiltaksplan for 2015

Tiltaksplanen for 2015 er utarbeidet og vil bli sendt ut til klubbene snart.

2. Trenerutvikling

Trenerløypa

Janne har utarbeidet en Guide for Trener 1 som vil bli sendt ut til klubbene. Det kan være aktuelt å revidere denne i mai/juni 2015.

Trener 2 vil kreve mye arbeid. En prosjektgruppe med 2 – 3 personer vil bli opprettet.

Mulige kandidater til prosjektgruppen er Janne Grostad, Camilla Carlsen og Torstein Dæhlin.

Prosjektgruppen må tilknytte seg andre ressurspersoner som kan skrive ulike moduler, slik det ble gjort i Trener 1. Disse må få betaling for det de skriver.

Det bør være et mål å få Trener 2 ferdig i løpet av 2016.

3 Funksjonell treningskultur for toppidrett

Landslaget

De som er med i landslaget (tidligere kalt satsningsgruppe) skriver under på en kontrakt. Det innebærer bl.a. testing 2 ganger i året. De som er med er Tore Gjoringbø, Jantsen Øverås, Daniel Roness, Ine Andersson, Tina Madeleine Larsen og Sandra Trædal.

Disse fører også treningsdagbok, som er et viktig verktøy for å følge opp utviklingen.

Fremdeles er det slik at de som er utenfor landslaget vil bli tatt ut til internasjonale mesterskap dersom de er kvalifiserte, og de vil da få være med på en treningssamling for landslaget i forkant av mesterskapet.

Styret har bedt Sportsutvalget om å gi tilbud om økt innsats i form av samlinger og konkurranser til de som er aktuelle for EM Senior 2016.

Globale ICCE trenerkonferanse i Vierumäki, Finland, 23.-25.08.15

ICC står for International Council for Coaching Excellence.⁴

Janne Grostad og Katarina S. Hoff er aktuelle som deltakere her, og vil vurdere det.

EtU workshop 24.03.15

På denne workshopen i EU-regi vil det bli orientert om etterutdanning av trenere. Janne Grostad deltar.

OLT tildeling 2015

Vi har fått tildelt 175 døgn på Toppidrettssenteret i 2015.

4. Organisasjonsutvikling

Klubbutviklingsseminar (som vi tidligere kalte lederseminar) vil bli holdt dagen før Tinget, dvs. lørdag 21. mars 2015.

5. Samhandling med NIF

Arne Grostad har vært på møte vedrørende post III.

Per Mattingsdal og Arne H. Pedersen skal delta på medlemsmøte i SFF 24. februar 2015.

6. Integrering av funksjonshemmede

Det er ikke noe nytt å rapportere om her.

7. Idrettens Barnerettigheter

En E-læringsmodul i Trener 1 omhandler barneidrettsrettigheter og barneidrettsbestemmelser.

Aktivitetssløfterskoler vil være for alle under 15 år, inkludert barn (6 – 12 år).

8. Idrettens ungdomsrettigheter

Nytt punkt som vil bli fulgt opp på styremøtene fremover.

Sak 27/13 Whereabouts i ADAMS

De fleste av våre løftere som er innmeldt i Whereabouts ADAMS registrerer nå sine data hos IWF. Dette er gjort i samråd med Antidoping Norge.

Sak 29/13 EM Senior 2016

Ove Varlid orienterte.

Forberedelsene til arrangementet går bra og er under rimelig god kontroll.

EM er organisert som et AS.

Ove orienterte om arrangementskomiteen, som vil reise til årets EM Senior i Tbilisi, Georgia, for å lære og hent inspirasjon.

NYE SAKER:

Sak 1/15 Budsjett/regnskap 2015

Utkast til budsjett for 2015 ble gjennomgått.

Toppidrettssatsing: Styret ønsker å øke denne med 100 000 kroner for å få til en bedre sportslig satsing mot EM 2016. I tillegg settes det av 100 000 kroner til EM 2016.

Underskuddet i budsjettet blir dermed 200 000 kroner, som dekkes inne fra egenkapitalen.

Sak 2/15 Rent Særforbund

Tryggve Duun har hatt kontakt med Antidoping Norge før møtet. Han dro oss gjennom det vi må gjøre for å bli Rent Særforbund.

Vi må sette opp en handlingsplan som inneholder obligatoriske minstekrav, andre krav og andre tiltak. Styret diskuterte denne.

Vi må også sette opp en Antidopingpolicy med en beredskapsplan for håndtering av positive prøver. Styret diskuterte disse.

Dette vil bli en prosess som også vil bli tatt opp på klubbutviklingsseminaret dagen før Tinget. Styret tar sikte på å bli Rent Særforbund i løpet av 1. halvår i år.

Sak 3/15 Tinget 2015

Årets Ting vil bli avholde på Rica Gardermoen Hotell søndag 22. mars.

Invitasjon til aktuelle deltakelse og mottatte forslag er ift. NVFs lovbok

Styret vil foreslå Johan Thonerud som dirigent og NVFs generalsekretær Arne H.

Pedersen som sekretær.

Deltakere bestiller reise etter billigste måte og sender en reiseregning som speiler dette til NVFs regnskapsansvarlig.

Forslag til forbundstinget 2015

Forslagene til Tinget ble gjennomgått. Det var to forslag til Lov for Norges Vektløfterforbund, et fra Østlandet Vektløfterkrets og et fra forbundsstyret.

Det var fire forslag til NVFs tekniske reglement, et fra Hitra VK, et fra Rogaland og Agder Vektløfterkrets og to fra forbundsstyret.

Forslagene med begrunnelser og styrets innstilling blir å finne i ting dokumentet (årsberetningen).

Ny valgkomité

Styret vil foreslå ny valgkomité som følger:

Leder: Gunnar Reiakvam

Medlem: Hans Martin Arnesen

Medlem; Camilla Carlsen

Varamedlem: Tor Steinar Herikstad

Årsberetning

Årsberetningen er ikke ferdig ennå.

Styret behandlet terminlisten for 2016, de viktigste nasjonale stevner og begivenheter. Dette blir å finne i den ferdige årsberetningen.

Sak 4/15 Status Idrettsregistreringen

Det er registrert totalt 3696 aktive medlemmer i NVFs klubber for året 2014. Det mangler tall fra noen få klubber, som GS kan etter registrere i løpet av februar. Likevel er det registrert 138 flere enn for 2013, som er veldig bra.

Sak 5/15 NM Senior og Veteran 2015

Dommere og funksjonærer som NVF stiller med er utnevnt.

De av disse som også deltar på stevnet vil få dekket overnatting av forbundet, men må betale reise selv.

Stevnet vil gå over tre dager, fredag 27. februar – søndag 1. mars. Antall påmeldte deltakere er nå 161.

Sak 6/15 NVF støtte, økonomisk plan vedr. klubb og kretsaktiviteter, oversikt for 2015

Kretssamlinger, forslag fra ØVK: støtte til en dags samlinger

I tillegg til den tradisjonelle planen for støtte fra NVF til aktivitet i kretsen og klubber gis nå også mulighet for en dags treningssamlinger.

Maksimal støtte er kr. 5 000,- i året.

-Det må sendes inn en søknad, med program for samlingen, i forkant.

-Det må være deltakere fra minst 2 klubber i kretsen, minst 2 deltakere fra hver klubb og minst 5 deltakere totalt.

-Varighet på samlingen må være minst 6 timer

-Det må leveres rapport med deltakere og kvitteringer for overnatting, mat, trener.

Aktivitetsløfterkurs og instruktørutviklingskurs

Hittil har vi brukt betegnelsen Løfterskole.

Vi vil heretter skille mellom:

-Aktivitetsløfterkurs – for ungdommer under 15 år

-Instruktørutviklingskurs – for de over 15 år

Instruktørutviklingskurs vil generere støtte fra NVF som for løfterskoler hittil.

Instruktørutviklingskurs vil omfatte:

-5 timer teori, hvorav en time skal være en forelesning fra Antidoping Norge

- 15 timer praksis

Rapport, med deltakere, sendes 6 uker etter avholdt kurs. Da vil alle som kan delta på stevner være med.

Fra 01.01.2016: Klubb som arrangerer kurset må være Ren klubb.

- Sak 7/15 IWF Development Program 2015, status (søknadsfrist 10. februar)**
Søknaden og IWF Global Survey er klare. Budsjett for 2015 og revisjonsrapport for 2014 blir neppe klare før fristen. Vi vil derfor sende de to som er klare innen fristen og samtidig forklare at de to andre vil bli sendt senere.
- Sak 8/15 Kvalifiseringskrav og perioder 2015**
Styret hadde ingen innvendinger til kvalifiseringskravene til de ulike mesterskapene som er satt opp for 2015.
Styret ønsker imidlertid at Sportsutvalget vurderer å sende flere kvinner og menn til EM Senior 2015 (ikke bare de som klarer kravet) for å forberede oss til EM Senior 2016, som arrangeres i Førde.
- Sak 9/15 Post III**
NIF er fornøyd med jobben vi gjør, spesielt når det gjelder trenerutvikling. De følger nøye opp instruktørutviklingskursene. Derfor er det viktig at de som tar disse kursene er over 15 år, se sak 6/15.
Klubb utvikling (som vi gjennomfører på to samlinger i året) er ok.
- Sak 10/15 Høring idrettspolitisk dokument**
Styret har ingen innspill til dette dokumentet.
GS svarer at vi ikke har noen bemerkninger.
- Sak 11/15 Søknad om støtte fra Hillevåg Atletklubb**
Hillevåg Atletklubb er en nystartet klubb i Stavanger. De har søkt om støtte til utstyr. Styret vedtok at NVF bestiller samme utstyr til Hillevåg AK som vi bestilte til Stjørdal AK og Lørenskog AK i 2012. Det er også en forutsetning at NVF eier utstyret og vil låne det til Hillevåg AK inntil videre. Det settes opp kriterier for at Hillevåg AK skal kunne overta utstyret.
- Sak 12/15 Internasjonale konkurranser i 2015**
Arne Grostad orienterte om internasjonale konkurranser i 2015.
- Sak 13/15 Anlegg**
Vi har fått en henvendelse fra en gruppe på NTNU vedrørende tilrettelegging av fremtidige idrettshaller. De stiller en rekke spørsmål, bl.a. om hvordan vi benytter idrettshaller.
Katarina og Tryggve forsøker å få til et møte med gruppen.

Frode Langø i kulturdepartementet ønsker et møte for å avklare en del spørsmål rundt

Veileder for styrkerom. Katarina eller Tryggve tar dette møtet.

Noen særforbund har kommet med innspill til Idrettspolitisk Dokument vedrørende anleggspolitikk. NVF stiller seg bak dette innspillet.

Sak 14/15 Kilometersatsen for bilkjøring i NVF

Styret vedtok at kilometersatsen for tillitsvalgte, ansatte og de som er på oppdrag for NVF skal følge statens satser. De som er på oppdrag for NVF må klarere dette først. For andre skal kilometersatsen være kr. 3,00.

Det gis ikke tillegg for passasjer i bilen.

Saker vedtatt av styret på e-post siden forrige møte:

-Hillevåg AK har fått godkjenning til å bruke Viking AK som terminlistenavn (lokale stevner og promotering).

Saker vedtatt av AU siden forrige møte:

-Ingen

Referatsaker:

- Larvik AK har fått approbert julestevne 29.12.14.
- Breimsbygda IL har fått approbert julestemne 30.12.14
- Lenja AK har fått approbert kvalifiseringsstevne NM Senior 31.01.15.
- AK Bjørgvin har fått approbert nasjonalt stevne 31.01.15.
- Larvik AK har fått endret dato på klubbstevne fra 13.01.15 til 31.05.15.
- AK Bjørgvin har fått approbert nybegynnerstevne 05.02.15.
- Larvik AK har fått endret dato på klubbstevne fra 06.02.15 til 10.02.15.
- Grenland AK har fått endret dato på klubbstevne fra 25.02.15 til 18.02.15.
- Trondheim AK har fått approbert løfterskolestevne 19.02.15.
- Lenja AK har fått approbert åpent stevne 02.05.15.
- Lenja AK har fått approbert klubbmesterskap 12.09.15.

Dato/sted for neste møte: **Bestemmes senere. Vil bli første møte i nytt styre etter Tinget.**